
                                         (Provincia  Reg.le di Ragusa)                            

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI  ECOLOGIA
.

               DETERMINA DEL CAPO SETTORE      n°187       del 05/07/2010

        
                                      

OGGETTO :   Acquisto di un  lettore microchip per il  servizio  identificazione cani,  da parte 
                        del corpo di Polizia Municipale di Scicli .

IL  CAPO  SETTORE

-Vista  la nota del Comando di Polizia Municipale di Scicli  prot. N°  2804 del  02/07/2010,
acquisita  dal  settore manutenzioni  in  data 05.07.2010  con  prot.   n°  3126,   con la quale  si
manifesta la necessità di disporre di un nuovo lettore di microchip per cani, atteso che quello in
dotazione  è inutilizzabile per un guasto che ne ha compromesso l’efficienza;

-Visto  il preventivo di spesa  della ditta GENI  Sas di Antonino Paratore & C. di Messina,
trasmesso   via fax  al   Comando di P.M. di Scicli  in data 22.06.2010 ed acquisito con prot.
2665/PM,  di importo pari ad €. 432,00 iva inclusa  per la fornitura  di un lettore microchip di
marca “Pole Reader”  ed il visto di congruità apposto da  parte  delComando di Polizia Municipale;

-Considerata la necessità e l’urgenza di dotare il corpo di P.M. di uno strumento necessario
ed  indispensabile  nelle attività  complementari di controllo e di prevenzione del fenomeno  del
randagismo fortemente radicato nel territorio comunale di Scicli;

-Tenuto conto che le somme destinate alla prevenzione  del  randagismo  del  Piano
economico di gestione, sono state assegnate  al Settore Manutenzioni-Ecologia;
          -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere all’acquisto dell’attrezzature suddetta;  

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48;

DETERMINA

           Per la causale in premessa
                    1)  - Di  procedere all’acquisto di un lettore microchip marca “Pole Reader” presso la
ditta  GENI  Sas di Antonino Paratore & C. di Messina  Via Umberto Bonino 1, per il prezzo
complessivo di €. 432,00 iva al 20%,  inclusa,  ed alle condizioni di cui   all’allegato preventivo di
spesa; 

2)- Di  impegnare  la suddetta  somma  di  €.  432,00,  prelevandole  dal  servizio
1.09.05.03/10  cap. 137,   Bilancio comunale 2010;

       3) -  Di trasmettere copia  originale della presente in uno ai documenti giustificativi
della spesa, all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza
al Sindaco ed al Presidente del consiglio;
           
                      IL  CAPO SETTORE
                           (Geom. Antonino Bonincontro)                                                                  



     Allegato alla Determina del Dirigente n° 187  del 05/07/2010

                                 SERVIZIO FINANZIARIO

Oggetto: Acquisto di un  lettore microchip per il  servizio  identificazione cani,  da parte 
               del corpo di Polizia Municipale di Scicli .
 

IMPEGNO                   N. ____________
LIQUIDAZIONE        N . ____________
MANDATO                 N. ____________

                                 Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                      (Dott. Salvatore Roccasalva)  

                                                                   _________________________


